
 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451  

DODAVATEL:

ÚRS CZ a.s.

Tiskařská 257/10

10800 Praha

IČ: 47115645 DIČ: CZ699000797
 

 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava

ISDS: c9ybfpi

e-mail: posta©moap.ostrava.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu

Banka:

IBAN:

BIC:

 

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

LSUxBASx1 Program KROS 4_Basic, roční licence (OBN) 1 ks 27 840,00

LSUxBAan Program KROS 4_Basic, roční licence (nOBN) 2 ks 20 160,00

SUxIMPSKxC Implementace SQL ISK/ - Aktualizace licence 3 ks 7 200,00

cena bez DPH 55 200,00 Kč

cena celkem 66 792,00 Kč s dph

 

 

Cena bez DPH v Kč 55 200,00
   
Cena celkem v Kč 66 792,00

  

Lhůta plnění: 06.07.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne

doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH

dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel

dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail : ©moap.ostrava.cz

V Ostravé dne: 06.04.2023 _taiemníkúřadu

 

 



Od: RS CZ

Komu:

Předmět: RE: SW KROS

Datum: pátek 14. dubna 2023 14:27:49

Přílohy: imageOOlpng

imageOOSpng

image009.gng

image010.png

image002.gng

image003.gng

image004.png

Dobrý den,

Vyjadřují souhlas a akceptují Vaši objednávku.

Přeji pěkný den.

Oblastní manažer proceje

ÚRS CZ a.s.

28. října 168, 709 00 Ostrava-MarHory

Mobil: +420

urs.cz l www.urs.cz

ÚRS ooo

From

Sent: Wednesday, April 12, 2023 10:14 AM

To—@urs.cz>

Subject: RE: SW KROS

Dobrý den,

Objednávám u Vás dle přílohy. Prosím vyjádření Vašeho souhlasu, že s objednávkou souhlasíte, abych jí í Váš souhlas

mohl umístit do registru smluv.

S pozdravem

Vedoucí oddělení informačních technologií

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše SSS/6,729 29 Ostrava

T +420

M +420

E moa .ostrava.cz

W \MNw.moap.cz



   POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB | FACEBOOK | YOUTUBE

OSTRAVA!!! '" . ((1)) Mobilm’Rozhlas
MORAVSKÁ OSTRAVA

' ' ' ' ' rAPMVO: Dulezrlte Info‘rmaCerze samospravy

prlmo do Vaseho telefonu.  
Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených

příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat

obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Fromm
Sent: Wednesday, March 15, 2023 2:34 PM

CCim>

Subject: SW KROS

Vážení klienti,

Dle dohody posílám nabídku na aktualizací SW KROS na další rok.

Přeji pěkný den.

Oblastní manažer proceje

ÚRS CZ a.s.

28. října 168, 709 00 Ostrava-Mar.Hory

Mobil: +420

urscz

WWW.UFS.CZ

ans


		2023-05-11T06:30:05+0000




